



Basics			
Consumer Unit ID	588927	GTIN Number	5711953145278
Version	009	Best Before Days	210.0 Days
State	Released	Storage Temperature In Celsius	2-25
Trade Unit ID	603032		

Site Information						
Site Name	Address 1	Address 2	City	Postal Code	Country	Authorization Number
Cocio	Øresundsvej 15		Esbjerg	6715	Denmark	4506

Weight		Dimensions	
Gross Weight	0.464 kg	Depth	60.0 mm
Net Weight	0.263 kg	Height	160.0 mm
Weight Type	e-Weight	Width	60.0 mm
Weight Lower Limit	245.0 g		

Ingredient List			
Ingredients	Functionality	Country of origin	Country of manufacture
Milk		Denmark	
Water		Denmark	
Sugar			Denmark
Arabica coffee extract			United States Of America
Natural flavouring			United Kingdom
Potassium carbonate (E501)	acidity regulator		Denmark, Germany

Nutrition Declaration (per 100 ml)	
	Quantity
Energy	0.0 KJ/0.0 Kcal
Fat	1.5 g
saturates	0.9 g
Carbohydrate	9.7 g
sugars (mono- & disaccharides)	9.4 g
Protein	2.8 g
Salt	0.09 g

Full Nutrition Table (per 100 ml)			
Title	Quantity	Title	Quantity
Fat	1.5 g	Salt	0.09 g
saturates	0.9 g	Sodium	35 mg
mono-unsaturates	0.4 g	Alcohol	0.0 g
polyunsaturates	0.0 g	Organic acids	0.0 g
trans fatty acids	0.1 g	Vitamin A	15.1 mcg
Carbohydrate	9.7 g	Vitamin D	0.070 mcg
sugars (mono- & disaccharides)	9.4 g	Vitamin E	0 mg
galactose	0.0 g	Vitamin C	1.0 mg
glucose	0.0 g	Riboflavin	0.13 mg
lactose	3.6 g	Vitamin B6	0 mg
maltose	0.0 g	Vitamin B12	0.38 mcg
sucrose (saccharose)	0.0 g	Potassium	122 mg
added sugars	5.8 g	Chloride	74.9 mg
intrinsic sugars	0.0 g	Calcium	96.4 mg
sugar alcohols	0.0 g	Phosphorus	75.6 mg
Dietary fibre	0.2 g	Magnesium	0 mg
Protein	2.8 g	Iron	0 mg
Cholesterol	7 mg	Molybdenum	3.7 mcg
		Iodine	18.6 mcg
		Ash	0.0 g
		Water	90.9 g
		Caffeine	0 mg

Allergens (EU)	
Title	Present
Added sulphur dioxide and sulphites	No
Almond	No
Barley	No
Brazil nut	No
Cashew	No
Celery and products thereof	No
Cereals containing gluten and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Hazelnut	No
Khorasan wheat	No
Lupin and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	Yes
Molluscs and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Naturally occurring sulphur dioxide and sulphites	No
Nuts and products thereof	No
Oats	No
Peanuts and products thereof	No
Pecan nut	No

Allergens (EU)	
Title	Present
Pistachio nut	No
Queensland/Macadamia nut	No
Rye	No
Sesame seeds and product thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Spelt	No
Sulphur dioxide and sulphites, at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO2	No
Walnut	No
Wheat	No